MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
______________________________________________________________________

PORTARIA Nº 1249, DE 15 DE  OUTUBRO  DE  2012

Autoriza a participação de Membros no TEAL –
Treinamento Experiencial ao Ar Livre, nos dias 10
e 11 de outubro de 2012, em Pirenópolis-GO.

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei
Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX,

CONSIDERANDO os  documentos  acostados  ao  Processo
Administrativo nº 08190.104920/12-71

RESOLVE:

 Art. 1º. Reconhecer a participação dos Membros do MPDFT, listados
abaixo, no TEAL – Treinamento Experiencial ao Ar Livre, nos dias 10 e 11 de outubro
de 2012, em período integral, na cidade de  Pirenópolis-GO.

MEMBRO Classe
Tânia Regina Fernandes Gonçalves Pinto Promotora de Justiça
Anderson Pereira de Andrade Promotor de Justiça
Rogério Shimura Promotor de Justiça
Lúcia Helena Barbosa de Oliveira Promotora de Justiça
Isabella Angélica dos Santos Chaves Promotora de Justiça Adjunta

            Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

JOSÉ FIRMO REIS SOUB

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2012\10 - Outubro - arquivo doc\2012_1249.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 12, 19 DE OUTUBRO DE 2012.